



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

Escuela Técnica Superior de Ingeniería de Montes, Forestal y del Medio Natural

D. AGUSTÍN RUBIO SÁNCHEZ, CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD Y SECRETARIO ACADÉMICO DE LA ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA DE MONTES, FORESTAL Y DEL MEDIO NATURAL

CERTIFICA:

Que en la sesión ordinaria del Consejo de la Escuela Técnica Superior de Ingeniería de Montes, Forestal y del Medio Natural, celebrada previa convocatoria el día 18 de junio de 2025, se adoptaron los siguientes acuerdos:

Acuerdo 2025/7: Aprobar el acta de fecha 3 de febrero de 2025 (sesión ordinaria) y del 28 de febrero de 2025 (sesión extraordinaria).

Acuerdo 2025/8: Aprobación de la Memoria Anual de la Escuela 2024

Acuerdo 2025/9: Aprobación del Título Propio «Acción Climática y Huella de Carbono» como Máster de Formación Permanente, Títulos de Experto y Microcredenciales».

Acuerdo 2025/10: Informar favorablemente todas las propuestas presentadas por los departamentos.

Y para que conste, expido el presente certificado en Madrid a la fecha de la firma electrónica.

Vo Bo

EL DIRECTOR,

Luis García Esteban